
Kvalitetsstyrning 
med zenon för 

livsmedelssektorn
zenon integrerar produktionen i kvalitetsstyrningen. Kontroll- och 

analysmekanismer i produktionsprocesser garanterar en enhetlig 

hög produktkvalitet.



Quality management |  zenon

Nyckeln till bättre kvalitet
Livsmedelstillverkning kräver kompromisslös produktkvalitet. zenon 
gör det möjligt att på ett optimalt sätt styra produktionen och analysera 
produktkvaliteten i batchproduktion.  Undvik kvalitetsvariationer eller fel i 
batcher på grund av fel i produktionen.

Den optimala kvaliteten på slutprodukten kräver enhetlig-

heten och reproducerbarheten i batchbaserad produktion, 

zenon erbjuder en omfattande Recipegroup Manager samt 

batchkontroll enligt ISA-88 i det här syftet. Båda är enkla 

att sköta, säkerställer flexibiliteten och stöder användaren på 

områdena recepthantering, receptskapande, receptutförande 

och styrning samt produktionsanalys. 

integrerad kvalitetsstyrning
Kvalitetshanterarna har alltid översikt över allting. De kan 

skapa recept och processer och övervaka att receptutföran-

det är korrekt med procedurer och parametrar. 

Analyser och rapporter om batchen finns tillgängliga 

omedelbart efter produktion. På de här viset identifierar de 

omedelbart avvikelser eller kvalitetsvariationer och kan kor-

rigera dem.

Godkännandenivåer skapas beroende på användarens 

roll. Dessutom erbjuder systemet sofistikerade säkerhets-

egenskaper och åtkomsträttigheter. De kan begränsa och 

registrera åtkomst till recept och därmed säkra föreskriven 

tillämpning.

identifiera kvalitetsvariationer i 
ett tidigt skede
Många parametrar måste övervakas för kvalitetssäkring, i 

synnerhet i fallet med komplexa processer. Tack vare dess 

höga anslutningsbarhetsnivå kan zenon läsa in och bearbeta 

data från alla typer av maskiner och mätenheter. I processen 
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upptäcker systemet eventuella variationer från de specifice-

rade värdena och visar dem. Varje användare tar emot den 

information som krävs i realtid och rollbaserat på en dator, 

industripanel eller mobil enhet. Med zenon upptäcker kva-

litetsstyrningen variationer i ett tidigt skede och kan vidta 

omedelbara åtgärder innan fel uppstår i produktionen.

sofistikerad felanalys
En process, såsom tillverkningen av en batch, måste vara 

spårbar. Det måste vara möjligt att bearbeta dess senaste till-

vägagångssätt på ett begripligt sätt, även efter att processen 

har slutförts. zenon registrerar det detaljerade processflödet, 

inklusive alla parametrar, och arkiverar det.

I dokumentationssystemet tillhandahåller zenon ett fler-

tal färdiga rapporter, inklusive rapporter om Statistical Pro-

cess Control (SPC) eller larmutvärderingar.

Den integrerade Process Recorder erbjuder förbättrade möj-

ligheter för att analysera fel och felfunktioner. Det registre-

rar processer enhetligt och matar ut dem i uppspelningsläge, 

liknande en mediaspelare. På det här sättet får du hjälp med 

att identifiera och analysera felfunktioner och felaktigheter, 

samt deras orsaker på ett mer korrekt sätt.

zenon kan enkelt integreras med andra system, exempel-

vis med programvara för laboratoriestyrning. Tillsammans 

säkerställer de en mer detaljerad processdokumentation och 

tjänar som grund för omfattande kvalitetsstyrning. Framför 

allt avslöjar korrelationsanalysen av olika data orsakerna till 

kvalitetsvariationerna och tillåter att snabba korrigerande åt-

gärder vidtas.
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